[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2019                                                                                                                    922

г. Касимов

О внесении изменений в  постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области  от 11.11.2015 г. N 1259  "Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Касимовского муниципального района Рязанской области"

В соответствии с  в соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования - Касимовский муниципальный район Рязанской области от 08.04.2010 N 177-IV СД (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изложить таблицу в пункте 3.3. раздела 3 « Должностной оклад руководителя муниципального унитарного предприятия» в следующей редакции:

	Списочная численность работников муниципального унитарного предприятия, чел.
	Коэффициент кратности

	Сфера жилищно-коммунального хозяйства

	До 15
	2

	16-50
	3

	51-150
	5

	151 - 250
	7

	251 - 300
	8

	Более 300
	9

	Прочие МУП

	До 15
	1

	16 - 50
	3

	51 - 150
	5

	151 - 200
	6

	Более 200
	7

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средстве массовой информации "Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области".

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области по экономике Г.С.Рощину.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    Г.С.Боков